~ ~M~U~N~IC~I~P~IO~D~E~F~RA~N~C~I~S~C~O~B~E~L~T~R~Ã~O~ _
Estado do Paraná

PORTARIA Nº465/2013

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco
Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nos
artigos 35 e 36 da Lei Municipal 3905/2011 e considerando a solicitação feita
através do Ofício nº 3064/2013, da CEE/SEEG do Governo do Estado do Paraná

RESOLVE

Art. 1º - Autorizar a cessão do servidor DOUGLAS GODINHO
LEITE, RG 9.034.141-3, para prestar serviços no Instituto Ambiental do Paraná-
IAP, até 31/12/2014, com ônus para o órgão de origem.

Art. 2º - EstaPortaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 19 de novembro de 2013.

I.: 1,1,ttwv~0.1u
~ELMO TO

PREFEITO MUN IPAL

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000.-, Caixa Postal 51, - Fone: (0"46) 3520-2121 - F<fX:(0**46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
e-mall.lbeltrao@lranclscobeltrao.com.br - webpage: www.lranciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:e-mall.lbeltrao@lranclscobeltrao.com.br
http://www.lranciscobeltrao.pr.gov.br